北京工业职业技术学院学生工作处文件
北工职院学字〔2018〕9号
 ★
关于给予张祚翊等10名学生的留级处理决定
各学院：

在2017-2018学年第一学期后，张祚翊等10名学生因课程考核不合格连续两次及两次以上收到学业建议通知书，根据《北京工业职业技术学院学籍管理规定》的有关规定，经学院报送，学工处审核决定给予张祚翊等10名学生（具体名单见附件）留级处理。

特此公告

附件：北京工业职业技术学院2017—2018学年第一学期留级学生名单

北京工业职业技术学院学工处

2018年5月5日

附件：

北京工业职业技术学院2017-2018学年第一学期留级学生名单

	学院
	原班级
	姓名
	所留班级

	电气与信息工程学院
	电子1631
	张德恒
	电子1731

	建筑与测绘工程学院
	建工1631
	张祚翊
	建工1732

	建筑与测绘工程学院
	珠宝1631
	班汉超
	珠宝1731

	建筑与测绘工程学院
	珠宝1631
	周泉宇
	珠宝1731

	机电工程学院
	机电1631
	胡晗
	机电1732

	机电工程学院
	机器人1631
	马超
	机电1733

	机电工程学院
	机器人1631
	池泓辰
	机电1733

	机电工程学院
	机器人1631
	舒达仁
	机电1733

	机电工程学院
	机器人1631
	蒋思宇
	机电1733

	机电工程学院
	机器人1631
	刘晟源
	机电1733

主题词：主题词：学籍  留级   通知

　抄送：各学院

北京工业职业技术学院学生工作处    2018年5月5日印发

附件一

PAGE